
UCHWAŁA NR XXXIX/268/22 

RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na wymianę 

źródła ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczenia powietrza na terenie Gminy 

Włoszczowa 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 

ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) 

oraz art. 400a ust. 1 pkt 21 i art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2021r. poz. 1973, 2127 i poz. 2269), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/192/21 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia   

24 lutego 2021 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na wymianę źródła 

ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczenia powietrza na terenie Gminy Włoszczowa (Dz. 

Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2021 r. poz. 853) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2  ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2. Dotacji udziela się  z  przeznaczeniem na refundację wydatków związanych z : 

1) zakupem i montażem pieca centralnego ogrzewania zasilanego gazem, olejem opałowym 

lub peletem, które spełniają graniczne wartości emisji odpowiadające wymaganiom klasy 

5 według normy EN 303-5:2012, a w przypadku wydania nowszej wersji tej normy zgodnie 

z normą ją przenoszącą, wyposażonych w automatyczny podajnik paliwa oraz nie 

mogących posiadać rusztu awaryjnego ani elementów umożliwiających jego 

zamontowanie, 

2) zakupem i montażem wymiennikowego węzła cieplnego celem przyłączenia do miejskiej 

sieci ciepłowniczej, 

3) zakupem i montażem pompy ciepła.” 

 2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

,, § 3. Podmiotami uprawnionymi do pozyskania dotacji są podmioty określone w art. 403 

ust. 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska, posiadające tytuł 

prawny do nieruchomości zabudowanej budynkiem/lokalem,  

w którym będzie realizowane przedsięwzięcie.”   

3) w § 6 :  

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„ 3.  Nabór wniosków o udzielenie dotacji będzie odbywał się w trybie ciągłym do dnia    

31 maja każdego roku. ” 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Wnioski będą rozpatrywane według kolejności ich wpływu do Urzędu Gminy 

Włoszczowa.” 

4) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

          

         /-/ Grzegorz Dudkiewicz 

 

 

 

 


